FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

MUNDO MOTOS YP

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764091935515

de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14

[Fecha Emision: 2025-07-22]

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-22
Hora Validacién DIAN: 16:00:57

CCoNIT:  53146245-8 Forma de Pago: Crédito
Cliente: GUIDO ALFONSO PEREZ ANGARITA Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-07-22

Direccién: HACERRIO CATATUMBO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cédigo Descripcion
1 11299  GUAYA ACELERADOR OWEN 150 MN KANUNI

2 4992 SOPORTE DIRECCIONAL GN125 ORIGINAL (RH) DERECHO

3 6074 SOPORTE DIRECCIONAL GN125 ORIGINAL 1ZQ

4 6431 COMANDO DERECHO GN125H 9 CABLES DUVOX

5 4722 RELAY FZ16 YAHOSUKA

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 203,361.34 19.00% 38,638.66

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

Valor

8.00

5.00

5.00

5.00

1.00

uMm Val. Unit  IVA/IC
Unidad  5,042.02 957.98
Unidad  6,722.69 1,277.31
Unidad  6,722.69 1,277.31
Unidad 14,285.71 2,714.29

Unidad 24,369.75 4,630.25

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. ltem

0.00 48,000.00

0.00 40,000.00

0.00 40,000.00

0.00 85,000.00

0.00 29,000.00

Valor

203,361.34

38,638.66

0.00

0.00

0.00

242,000.00

242,000.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥tkkxtt,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2302 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-22 - 16:00:57
CUFE: 787b561b0de555d6707b2b15bd947ffb44efd4422e304e37b3657ef61ddf958cd0a8c939769d87052d7563738e8068b2




