

FE - 2302

Fecha Emisión: 2025-07-22

Fecha Validación DIAN: 2025-07-22
Hora Validación DIAN: 16:00:57

CC o NIT: 53146245-8
 Cliente: GUIDO ALFONSO PEREZ ANGARITA
 Régimen: No Responsable de IVA
 Obligación: No aplica - Otros
 Dirección: HACERIO CATATUMBO
 Ciudad: Cali - Colombia
 Teléfono:
 Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

MUNDO MOTOS YP
 NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas
 Resolución de Facturación Electrónica No. 18764091935515
 de 2025-04-14, Prefijo: FE, Rango 344 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-04-14 Hasta: 2025-10-14
 REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
 CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
 E-mail: pachecobayonalla@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	11299	GUAYA ACELERADOR OWEN 150 MN KANUNI	8.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	48,000.00
2	4992	SOPORTE DIRECCIONAL GN125 ORIGINAL (RH) DERECHO	5.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	40,000.00
3	6074	SOPORTE DIRECCIONAL GN125 ORIGINAL IZQ	5.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	40,000.00
4	6431	COMANDO DERECHO GN125H 9 CABLES DUVOX	5.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	85,000.00
5	4722	RELAY FZ16 YAHOSUKA	1.00	Unidad	24,369.75	4,630.25	0.00	0.00	29,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto		Valor	
IVA	203,361.34	19.00%	38,638.66					Nro Lineas:		5	
								Base:		203,361.34	
								Impuestos:		38,638.66	
								Retenciones:		0.00	
								Descuentos En Lineas:		0.00	
								Descuentos Globales:		0.00	
								Total Factura - Descuentos:		242,000.00	
								Total Factura:		242,000.00	

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.